

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 215 125 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	RpCI42A	1. Reparatia acoperisului Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	183,00	8,25 8,07	1 510,19 1 477,25
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	183,00	158,65 17,30	29 033,24 3 165,53
3	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	283,00	26,09 12,11	7 382,79 3 426,73
4	CE23D4	Glafuri și copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata între 51 - 100 cm, montarea cu autoturnul telescopic	m	36,00	138,97 43,24	5 002,79 1 556,82
5	CE23D4	Glafuri și copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata între 51 - 100 cm, montarea cu autoturnul telescopic	m	89,00	138,96 43,24	12 367,80 3 848,80
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	42,00	24,22 24,22	1 017,12 1 017,12
7	RpCO03E	Montarea cercevelor noi, gata confectionate și a feroneriei, montate pe tocurile existente, la ferestrele din lemn, cuplate, executate din cherestea de rasinoase	m2	42,00	133,09 45,55	5 589,84 1 913,16
8	IzF07A	Strat suplimentar de intarire a hidroizolantilor la intersectii de suprafete, orizontal, cu latimea fisiei de pinza de 0,5 m, executat din pinza bitumata acoperita sau tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90	m2	65,00	27,24 4,04	1 770,43 262,35
9	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalțimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2	42,00	123,60 63,43	5 191,39 2 663,89
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,00	45,87 44,97	550,50 539,70
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar	m2	12,00	18,02	216,22

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment			17,30	207,58
12	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	12,00	119,54 50,74	1 434,49 608,89
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg	202,00	28,97 14,99	5 852,06 3 028,30
14	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	52,40	51,19 50,74	2 682,40 2 658,82
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	52,40	199,45 66,31	10 450,97 3 474,59
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	361,00	26,09 12,11	9 417,62 4 371,20
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	17,20	41,88 41,52	720,25 714,06
18	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	17,20	142,69 46,13	2 454,22 793,40
19	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	38,20	119,54 50,74	4 566,46 1 938,30
20	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	59,30	8,25 8,07	489,37 478,69
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	59,30	180,30 20,18	10 691,96 1 196,73
22	calc	Macara	h-ut	90,00	157,00 0,00	14 130,00 0,00
Total Reparatia acoperisului						132 522,12
Incluziv salariu						39 341,94
Прямые затраты			lei		132 522	
Fondul social			22,50 %		8 852	
Transport			7,00 %		6 332	

Cheltuieli de regie	14,50 %	21 417
Beneficiu	6,00 %	10 147
Tva	20,00 %	35 854

Total deviz: **215 125**
Incluziv salariu **39 342**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Agentia Medicamentului si Dispozitivelor Medicale

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 215 125 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	81,576	57,66	4 703,67
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	23,056	57,66	1 329,41
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,48	57,66	373,64
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,55	57,66	262,35
5.	7212030022700	Sudor	h-om	8,46	57,66	487,80
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	169,964	57,66	9 800,12
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,00	57,66	2 421,72
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	168,82	57,66	9 734,16
9.	7422010060100	Timplar	h-om	25,62	57,66	1 477,25
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,583	57,66	7 298,78
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,20	57,66	1 453,03
		Total manopera				39 342

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	16,92	1,50	25,38
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,69	166,70	281,72
3.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	42,00	0,00	0,00
4.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	32,50	2,00	65,00
5.	2052152959010	Lemn de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0163	200,00	3,26
6.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	48,75	8,00	390,00
7.	2413217300010	Cleme	buc	30,243	33,48	1 012,54
8.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	40,16	86,00	3 453,76
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	29,61	62,50	1 850,63
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	8,46	26,00	219,96
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,374	48,00	497,95
12.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,751	50,00	137,55
13.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,502	100,00	550,20
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	549,92	1,45	797,38
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,078	1 800,00	140,40
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	9,75	15,00	146,25
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,43	0,00	0,00
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	37,698	27,68	1 043,48
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,20	4,00	100,80
20.	2682132601626	Carton bitumat	m2	130,00	7,00	910,00
21.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2fnis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	35,75	25,00	893,75

22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	27,51	16,00	440,16
23.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	100,233	15,00	1 503,49
24.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	416,00	15,00	6 240,00
25.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	63,273	85,00	5 378,20
26.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	26,00	15,00	390,00
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,2008	100,00	220,08
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	63,5103	58,85	3 737,58
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	197,9145	50,14	9 923,43
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,40	75,00	780,00
31.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	846,00	13,50	11 421,00
32.	2863146310287	Broasca pentru timplarie cuplata	buc	29,40	123,00	3 616,20
33.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,5418	18,00	9,75
34.	2873147300863	Agrafe	kg	4,515	32,00	144,48
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,23	32,00	135,36
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	252,00	0,25	63,00
37.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,1215	76,00	1 149,23
38.	2874115837745	Suruburi	buc	1 884,90	0,45	848,21
39.	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	2,10	18,00	37,80
40.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	33,9705	42,00	1 426,76
41.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	37,698	119,07	4 488,70
42.	2875274000502	Cot burlan	buc	30,243	62,53	1 891,09
43.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,1215	27,68	418,56
44.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,1215	42,00	635,10
45.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	37,698	66,80	2 518,23
46.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	263,886	23,45	6 188,13
47.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	495,18	0,41	203,02
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	48,768	0,00	0,00
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,775	0,00	0,00
50.	4100126202818	Apa	m3	1,20	0,00	0,00
51.	calc	Macara	h-ut	90,00	157,00	14 130,00
Total materiale de constructii						90 458

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,482	18,00	116,68
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,1815	18,00	147,27
3.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,455	19,00	8,64
4.	3410520005702	Autoturmul telescopic de 5 tf	h-ut	25,00	98,00	2 450,00
Total utilaje de constructii						2 723

Total:

Прямые затраты	lei	132 522
Fondul social	22,50 %	8 852
Transport	7,00 %	6 332
Cheltueli de regie	14,50 %	21 417
Beneficiu	6,00 %	10 147
Tva	20,00 %	35 854

Total deviz:

215 125

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Agentia Medicamentului si Dispozitivelor Medicale

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	RpCI42A	1. Reparatia acoperisului Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			158,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,14	54,23
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	23,45	33,81
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	27,68	5,70
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	42,00	4,33
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	66,80	13,76
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	119,07	24,53
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,45	4,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
3	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratate	kg			26,09
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	13,50	13,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	26,00	0,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,45	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,50	0,03
4	CE23D4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm, montarea cu autoturcul telescopic	m			138,97
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	57,66	2,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	27104036425	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	15,00	49,92

1	2	3	4	5	6	7
	98					
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	15,00	3,12
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	7,00	7,28
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	75,00	6,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,45	6,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	166,70	2,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 800,00	1,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,2000	98,00	19,60
5	CE23D4	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm, montarea cu autoturnul telescopic	m			138,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	57,66	2,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	15,00	49,92
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	15,00	3,12
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	7,00	7,28
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	75,00	6,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,45	6,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	166,70	2,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	1 800,00	1,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	3410520005702	Autoturnul telescopic de 5 tf	h-ut	0,2000	98,00	19,60
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
7	RpCO03E	Montarea cercevelor noi, gata confectionate si a feroneriei, montate pe tocurele existente, la ferestrele din lemn, cuplate, executate din cherestea de rasinoase	m2			133,09
	7422010060100	Timplari	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3900	57,66	22,49
	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0500	18,00	0,90
	2863146310287	Broasca pentru timplarie cuplata	buc	0,7000	123,00	86,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	18,00	0,54
8	IzF07A	Strat suplimentar de intarire a hidroizolantilor la intersectii de suprafete, orizontale, cu latimea fisiei de pinza de 0,5 m, executat din pinza bitumata acoperita sau tesatura din fibre de sticla bitumata	m2			27,24

1	2	3	4	5	6	7
		lipita cu mastic de bitum H 80/90				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5500	25,00	13,75
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,1500	15,00	2,25
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,7500	8,00	6,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00025	200,00	0,05
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,5000	2,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	18,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0070	19,00	0,13
9	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2			123,60
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	0,00	0,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	62,50	44,06
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	48,00	11,86
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,87
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	18,00	0,90
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,00	0,72
12	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2			119,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	86,00	68,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
13	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon	kg			28,97

1	2	3	4	5	6	7
	72142400218 10	Lacatus CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	28112363098 00	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	13,50	13,50
	28731559012 00	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	24301261032 94	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	26,00	0,26
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,45	0,03
	10101262003 41	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,50	0,03
14	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			51,19
	71240100107 00	Dulgher	h-om	0,4400	57,66	25,37
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,37
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	18,00	0,45
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			199,45
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	27104036430 00	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	85,00	102,64
	27104036400 00	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	16,00	8,40
	28752763120 00	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,41	3,87
	26401223030 00	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,50
	27104037400 00	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	100,00	4,20
	25211067182 72	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	50,00	2,63
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	18,00	0,90
16	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			26,09
	72142400218 10	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	28112363098 00	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	13,50	13,50
	28731559012 00	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	24301261032 94	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	26,00	0,26
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,45	0,03
	10101262003 41	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,50	0,03
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,88
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	18,00	0,36
18	CE05B	Invelitori din tabla plană zincată sau tabla plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe, executată cu incheeturi duble în ambele sensuri, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			142,69
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,7500	57,66	43,25
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	27104036422 99	Tabla plană zincată de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	15,00	87,41
	28731458874 50	Cuie de tablă	kg	0,0300	18,00	0,57
	28731473008 63	Agrafe	kg	0,2500	32,00	8,40
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,18
19	IzF31A	Hidroizolarea suprafețelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafața netedă	m2			119,54
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	24165373438 290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	86,00	68,80
	41001162028 18	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
20	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperiș - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,25
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	18,00	0,18
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv	m			180,30
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	27104063117 26	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	58,85	63,03
	28752740005 02	Cot burlan	buc	0,5000	62,53	31,89
	28752741100 01	Piesa de legătură	buc	0,2500	42,00	10,71
	24132173000 10	Cleme	buc	0,5000	33,48	17,07
	28741158300 00	Pilni de curățire	buc	0,2500	76,00	19,38
	28752740005 03	Cot de capăt	buc	0,2500	27,68	7,06
	28752740000 50	Elemente de legătură	buc	0,2500	42,00	10,71
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0150	18,00	0,27
22	calc	Macara	h-ut			157,00
	calc	Macara	h-ut	1,0000	157,00	157,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)